ПРОТОКОЛ  № 4

заседания Конкурсной комиссии

по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

« 28 » апреля  2008 г.

     поселок Тайцы

                                                                            Гатчинского муниципального района

     Ленинградской области

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:    выбор управляющей организации на право заключения муниципального контракта по управлению многоквартирными домами, все помещения в которых  находятся в собственности муниципального образования Таицкое городское поселение

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
1. Секретарь Конкурсной комиссии: Игнатенко Татьяна Владимировна

Члены Конкурсной комиссии:

2. Оричева Валентина Яковлевна

3. Криштанова Вера Васильевна

4. Шакун Анатолий Александрович

На процедуре вскрытия конвертов присутствовал представитель МУП ЖКХ  «Сиверский» Казак Владимир Васильевич (на осн. доверенности № 0443 от 12.03.08 г.)

На конкурс было представлено запечатанных конвертов: в количестве 1(один) конверт.

Вскрытие конверта имело место « 28 » апреля 2008 г. в 11час. 00 мин.

в здании администрации Таицкого городского поселения по адресу : Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Тайцы, ул. Пушкина, дом 35, 2-ой этаж.

Представленный комиссии конверт без повреждений, надлежаще оформлен.                 Вскрытие конверта было осуществлено членами Конкурсной комиссии.

В конверте обнаружена Конкурсная заявка:

	№

п\п
	Номер регистрации

в журнале

регистрации
	Наименование участника

Конкурса
	Перечень

представленных документов

(с указанием количества листов)
	Условия исполнения

контракта

	 1.
	Рег. № 1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	Ф- №1-конкурсная заявка

Выписка из ЕГРЮЛ :
-копия свидетельства о гос. регистрации юридического лица;

-копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени юр. лица;

Копия Устава МУП ЖКХ «Сиверский»

Копия утвержденного бухгалтерского баланса на 31.12.2007 года

	Внесение наличных средств за оплату «содержания жилья», и «текущий ремонт» в кассу предприятия до 10 числа текущего месяца следующего за расчетным либо внесение денежных средств на расчетный счет предприятия через банк.

Протокол подлежит размещению на сайте администрации Таицкого городского поселения в сети Интернет   и публикации в печатном издании «Гатчинская правда»

Секретарь Конкурсной комиссии:

Игнатенко Т.В.

Члены Конкурсной комиссии:

Оричева В.Я.

Криштанова В.В.

Шакун А.А.